
 Newsletter Starostwa Powiatowego w Raciborzu
https://www.powiatraciborski.pl/main/aktualnosci_powiat/Powiatowy-System-Informacji-o-/st:293/printpdf.
html

Powiat
« Pierwsza●

< Poprzednia●

Powiat - strona 290●

Powiat - strona 291●

Powiat - strona 292●

Powiat - strona 293●

Powiat - strona 294●

Powiat - strona 295●

Powiat - strona 296●

Następna >●

Ostatnia »●

Walijski Festiwal Llangollen International Musical Eisteddfod -
reprezentantka Powiatu 2009-07-24, Piątek

W dniach 10-12 lipca wychowanka zespołu wokalnego MIRAŻ Hania Hołek brała udział w jednym z
największych Festiwali Muzycznych w Europie w Llangollen (Walia) "Llangollen International Musical
Eisteddfod 2009". Podczas prezentacji konkursowej (kategoria: Songs from the show) - wykonała dwa
utwory z musicalu "Hair": Age of Aquarius" i "Easy to be hard". Akompaniował jej na gitarze klasycznej -
Iain Jones (Walia) – współpracujący z

Informacja dla rolników dot. pomocy doradczej w zakresie
wdrażania i wymogów CROSS-COMPLIANCE 2009-07-24, Piątek
Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Raciborzu udziela pomocy doradczej we wdrażaniu norm i
wymogów określonych w "zasadzie wzajemnej zgodności" tzw. zasadzie "CROSS-COMPLIANCE".
Dokonuje oceny spełnienia przez gospodarstwo rolne wymogów wzajemnej zgodności oraz sporządza
plany dostosowania gospodarstwa do w/w wymogów. Doradztwo w tym zakresie jest częściowo
dofinansowane ze środków Unii Europejskiej, jeżeli świadczone

OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE nr 428 2009-07-23,
Czwartek
Zjawisko: Silne burze z gradem Stopień zagrożenia: 3
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Ostrzeżenie Hydrologiczne Nr 69 2009-07-23, Czwartek
Skrót wiadomości

Nowoczesne pracownie - nowe możliwości - dofinansowanie dla
raciborskiego CKU 2009-07-23, Czwartek
W dniu wczorajszym opublikowano listę projektów złożonych w ramach Priorytetu VIII Infrastruktura
edukacyjna Działanie: 8.3 Infrastruktura kształcenia ustawicznego, które otrzymają dofinansowanie.
Wśród nich znalazł się projekt Powiatu Raciborskiego pn. Nowoczesne pracownie nowe możliwości.
Przebudowa i wyposażenie bazy dydaktycznej w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Raciborzu.
Przedmiotem realizowanego projektu będzie

OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE Nr 423 2009-07-22, Środa
Skrót wiadomości

OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE Nr 418 2009-07-21,
Wtorek
Zjawisko: Upały

MUZYKA W STARYM OPACTWIE 2009 - najbliższy koncert 26
lipca 2009-07-20, Poniedziałek

W Rudach trwa Festiwal "Muzyka w starym opactwie". Już po raz czternasty Sanktuarium gości młodych
organistów - wirtuozów, którzy wypełniają nobliwą, pocysterską Bazylikę Mniejszą muzyką religijną
mistrzów. Jednego niedzielnego popołudnia w miesiącu, od maja do października, miłośnicy muzyki
organowej, zarówno ci przybywający specjalnie na koncert, jak również spacerowicze wstępujący do
sanktuarium, będą mogli

Zapisy na kurs kombajnistów 2009-07-10, Piątek
Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Raciborzu prowadzi zapisy na kurs kombajnistów. Kurs
odbędzie się w Raciborzu po zgłoszeniu się odpowiedniej liczby uczestników tj. ok. 16 osób. Szczegółowe
informacje można uzyskać w biurze PZDR w Raciborzu przy ul. Ludwika 4 tel. 032 415 26 10 (e-mail:
PZDR.Raciborz@odr.net.pl) oraz u doradców PZDR.

Promocja powiatu na antenie Radia Katowice - Wakacje ze
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smakiem 2009-07-10, Piątek
W najbliższy poniedziałek w Tworkowie pod młynem zagości redakcja programu "Wakacje ze smakiem",
która na antenie Radia Katowice promować będzie nie tylko potrawy regionalne, ale również osobliwości
turystyczne Raciborszczyzny. W trakcie programu gospodynie KGW z Tworkowa, uczestniczki III i IV
Festiwalu Śląskie Smaki, przygotują kardinadle z panczkrautem, placki na słodko, eliksir z Tworkowa
(nalewka cytrynówka) i kompot z
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